amacıyla onlara şu öneri de bulunmuştur: “Şâyet isterseniz ve yapabilirseniz,

Habeşistan’a sığının! Zira orada ülkesinde kimseye zulmetmeyen bir hükümdar

33 Harâitî, Ebû Bekr Muhammed b. Ca‘fer es-Sâmirî, Mekârimu’l-ahlâk, thk. Eymen Abdulcâbir, Dâru’l-

âfâkı’l-arabiyye, Kahire 1419/1999, s. 138.
34 Aşmâvî, Muhammed İbrâhim, “Fıkhu’t-tahtît li’l-mustakbel fî dav’i’s-sünne ve’s-sîre”, el-İstişrâf ve’t-

tahtîti’l-müstakbelî fi’s-sünneti’n-nebeviyye, Dubai 2011, s. 258.
35 el-Bakara 2/50; el-A’râf 7/88; Yunus 10/73, 75-92; el-Hicr 15/65; Meryem 19/46; Tâhâ 20/77-78; eş-Şuarâ